
 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 20 февраля 2018 года № 31-2 

 
О согласовании образования 

избирательных участков  
 
 

В связи с обращением Территориальной избирательной  
комиссии № 3,  с учетом согласований  судовладельцев: ООО «Газпромнефть 
Шиппинг», АО «Полярная морская геологоразведочная экспедиция»,  
ООО «Дальрифер», АО «Роснефтефлот» и в соответствии с пунктами 5, 6  
статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», пунктом 3 статьи 25 Федерального закона   
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 
Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 3 
образование избирательных участков на судах, которые будут находиться в 
день голосования в плавании: 

1.1. Судовладелец – ООО «Газпромнефть Шиппинг»: 
1.1.1. Штурман Скуратов – 725; 
1.1.2. Штурман Щербинин – 726; 
1.1.3. Штурман Кошелев – 727; 
1.1.4. Газпромнефть Вест– № 728; 
1.1.5. Газпромнефть Зюйд – № 729; 
1.1.6. Газпромнефть Зюйд-Вест– № 730; 
1.1.7. Газпромнефть Зюйд-Ист– № 731; 
1.1.8. Газпромнефть Ист– № 732; 
1.1.9. Газпромнефть Норд– № 733; 
1.1.10. Газпромнефть Норд-Вест– № 734; 
1.1.11. Газпромнефть Норд- Ист – № 735; 
1.1.12. Газпромнефть Омск – № 736. 



 
1.2. Судовладелец – АО «Полярная морская геологоразведочная 

экспедиция»: 
1.2.1. Профессор Логачев – № 737; 
1.2.2. Академик Александр Карпинский – № 738. 
1.3. Судовладелец – ООО «Дальрифер»: 
1.3.1. Антон Гурин – № 739; 
1.3.2. Капитан Кириченко – № 740; 
1.3.3. Сароник Бриз – № 741; 
1.3.4. Коммунары Николаева – № 742; 
1.3.5. Капитан Пряха – № 743. 
1.4. Судовладелец – АО «Роснефтефлот»: 
1.4.1. РН Поларис – № 744. 
2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной 

избирательной комиссии № 3, администрации Кировского района  
Санкт-Петербурга, судовладельцев: ООО «Газпромнефть Шиппинг»,  
АО «Полярная морская геологоразведочная экспедиция», ООО «Дальрифер», 
АО «Роснефтефлот».  

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 
 

Председатель 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

 
В.Н. Панкевич 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии М.А. Жданова 

 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

